MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Dimens&o da cuba

Peso massa

Capacidade

Producéo de massa

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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AMASSADEIRA ESPIRAL COM CABECAL E CUBA
FIXA,15L /10 KG
AFM15

Ref: 1000.775.002
Magnus

Indicada para trabalhar com diferentes tipos de massas,
especialmente massas moles como pao, pizza e tortilha.

Estrutura em corpo branco com cabegal e cuba fixa.
Sem temporizador e sem rodas.

Espiral, grelha, haste para partir a massa e cuba em ago
inoxidavel.

320x590x570 mm
0.45kW /0.6 HP
230V/1/50Hz

@ 300x210 mm
10 kg

151

40 kg/h

50 kg
650x390x650 mm

62 kg
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