



AMASADEIRA ESPIRAL COM CABEÇAL E CUBA FIXA, 15 L / 10 KG AFM15

Ref: 1000.775.002
Magnus

Indicada para trabalhar com diferentes tipos de massas, especialmente massas moles como pão, pizza e tortilha.

Estrutura em corpo branco com cabeçal e cuba fixa.

Sem temporizador e sem rodas.

Espiral, grelha, haste para partir a massa e cuba em aço inoxidável.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	320x590x570 mm
Potência	0.45 kW / 0.6 HP
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Dimensão da cuba	Ø 300x210 mm
Peso massa	10 kg
Capacidade	15 l
Produção de massa	40 kg/h
Peso	50 kg
Dimensões de embalagem	650x390x650 mm
Peso bruto	62 kg